
terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara
Convite

 
 
 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Carta Convite nº 
001-2022, aberta e julgada em 11 de abril de 2022 às 09:00 horas, conforme Ata circunstanciada 
lavrada por ocasião da abertura, à qual compareceu os  seguintes proponentes: RT 
ARQUITETURA URBANISMO E PAISAGISMO EIRELI, inscrita no CNPJ nº 
40.221.397/0001-66; PORTAL CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI, 
inscrita no CNPJ nº 13.316.109/0001-84; RENATA REGINA OLIVEIRA GONÇALVES 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 45.389.944/0001-30, sendo vencedora a empresa: RENATA 
REGINA OLIVEIRA GONÇALVES LTDA, inscrita no CNPJ nº 45.389.944/0001-30, cuja 
proposta final montou o valor global de R$ 275.760,00 (duzentos e setenta e cinco mil 
setecentos e sessenta reais). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor 
Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 11 de abril de 2022. Zandra Vieira dos Santos, 
Presidente da CPL. 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o 
Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Administração, e homologar o 
resultado da licitação na modalidade de Carta Convite nº 001-2022, aberta no dia 11 de abril de 
2022, sendo o resultado da forma abaixo: RENATA REGINA OLIVEIRA GONÇALVES 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 45.389.944/0001-30, cuja proposta final montou o valor global de 
R$ 275.760,00 (duzentos e setenta e cinco mil setecentos e sessenta reais). Com Vigência até 
12/04/2023. Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Iraquara, 12 de abril de 2022. Walterson 
Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 
 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º “097/2022” 

 

Ref. PROCESSO n.º 1772303/2021. Carta Convite n.º 001-2022. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: RENATA REGINA OLIVEIRA GONÇALVES 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 45.389.944/0001-30, cuja proposta final montou o valor global de 
R$ 275.760,00 (duzentos e setenta e cinco mil setecentos e sessenta reais). Objeto: contratação 
de empresa especializada em consultoria em Arquitetura e engenharia para elaboração de 
projetos básicos, executivos, orçamentos, memoriais descritivos e acompanhamento de 
convênio. Vigência até 12/04/2023. Iraquara, 12 de abril de 2022. Walterson Ribeiro, Prefeito 
Municipal.             

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F549AE1C12D3BE9ABFB777A981A02DCD


		2022-04-12T14:52:39-0300




